Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2971/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, rebaixamento de guia localizada no passeio público da Rua Dinamarca, defronte ao número 1812 no bairro Jardim das Palmeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado rebaixamento de guia localizada no passeio público da Rua Dinamarca, defronte ao número 1812 no bairro Jardim das Palmeiras, neste município.

Justificativa:

No local acima mencionado é necessário realizar os serviços de rebaixamento de guia, haja vista que há uma árvore que esta atrapalhando no fluxo da água, causando diversos transtornos aos moradores, pelo mau cheiro, proliferação de mosquitos transmissores da dengue, entre outros problemas, sendo de urgência o que se pede.

[bookmark: _GoBack]
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 05 de setembro de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
f5708b02-b248-442a-a2ae-3cf8f29a106a.png
PROTOCOLO 6120/2014 - 05/09/2014 12:57

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg